МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Чувашской Республики

 «Чебоксарский техникум транспортных и строительных технологий»

(ГАПОУ «Чебоксарский техникум ТрансСтройТех» Минобразования Чувашии)

ПРИКАЗ

09 сентября 2024 г. №  906-ОД

г. Чебоксары

О продлении сроков приема на

I курс по очной форме обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации| от 02 сентября 2020 г. № 457, Уставом государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Чувашской Республики

«Чебоксарский техникум транспортных и строительных технологий» Министерства

образования Чувашской Республики, Правилами приема граждан в государственное

автономное профессиональное образовательное учреждение Чувашской Республики

«Чебоксарский техникум транспортных и строительных технологий» Министерства

образования Чувашской Республики в 2024 году, на основании протокола заседания

приемной комиссии от 09.09.2024 № 6  п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить срок приема граждан на обучение в ГАПОУ «Чебоксарский

техникум ТрансСтройТех» Минобразования Чувашии с 09 по 14 сентября 2024 г. по

очной форме обучения по следующим образовательным программам среднего

профессионального образования, а именно по программам подготовки специалистов

среднего звена и по программам подготовки квалифицированных рабочих,

служащих на коммерческой основе:
08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования

промышленных и гражданских зданий (на базе 9 класса);
23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»

(на базе 11 класса).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Е. Атамов

		2024-09-09T11:43:34+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "ЧЕБОКСАРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТНЫХ И СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ" МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ